РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2018 г.	                                                                                      № 1078
р.п. Тальменка
	«О внесении изменений в Положение о
межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы»

В целях обеспечения взаимодействия краевых органов исполнительной власти Алтайского края, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Тальменском районе, органов местного самоуправления Тальменского района и организаций по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы, защиты трудовых прав и социальных гарантий работников организаций, расположенных на территории Тальменского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по социальным вопросам (Е.П. Сидорова).

Глава  района                                                                                С.Д. Самсоненко

М.С. Полотнянко
21974

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Тальменского района
от 26.11.2018   № 1078

Изменения,
которые вносятся в Положение о межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы

В постановление № 152 от 29 января 2015 года Администрации Тальменского района Алтайского края:
дополнить раздел 2 пунктом 10 следующего содержания:
«10. Рассмотрение поступающей информации от организаций, органов прокуратуры, а так же обратившихся граждан Тальменского района по вопросу снижения неформальной занятости и сохранения трудовых прав и свобод граждан предпенсионного возраста.»